
Bełchatów, dnia 06.09.2024 r. 

 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 

Znak sprawy: Odbiór organicznego środka poprawiającego właściwości gleby  

z Z/I Dylów A, Z/I Gotartów i Z/I Julków / 2024  

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Nr zadania / 
Lokalizacja 

Cena netto zł Cena brutto zł 

1. 

PPHU ABBA- EKOMED Sp. z o.o. 

ul. Filomatów Pomorskich 8 

87-100 Toruń 

 

zadanie 1 / 

Z/I Dylów A 

 

1 960 000,00 2 116 800,00 

zadanie 2 / 

Z/I Gotartów 

 

1 960 000,00 2 116 800,00 

zadanie 3/ 

Z/I Julków 

 

1 470 000,00 1 587 600,00 

2. 

SENDA Sp. z o.o. 

ul. Strzygłowska 67 FK 

04-872 Warszawa 

zadanie 1 / 

Z/I Dylów A 

 

258 000,00 317 340,00 

zadanie 2 / 

Z/I Gotartów 

 

278 000,00 341 940,00 

zadanie 3/ 

Z/I Julków 

 

178 500,00 219 555,00 

3. 

„DUDEK” Aleksandra Dudek 

Janówka 10 

46-220 Byczyna 

zadanie 1 / 

Z/I Dylów A 

 

170 000,00 209 100,00 

zadanie 2 / 

Z/I Gotartów 

 

90 000,00 110 700,00 

 


